
 

 

Philips Fidelio
Soundbar 7.1.2. 
s integrovaným 
subwooferem

Dolby Atmos. IMAX Enhanced

Bezdrátový domácí systém Philips
Max. 620 W, vestavěný 
subwoofer
Snadná kalibrace místnosti

TAFB1

T
Ne
pr
Fid
o pravé pro milovníky filmů
chte se pohltit prostorovým zvukem přímo z krabice. Soundbar Fidelio FB1 nechá zvuk 

oudit všude kolem vás a zajistí vám úchvatný zážitek. Připojit můžete i další komponenty 
elio, čímž svému domácímu kinu zajistíte dokonalý zvuk.

Bezproblémový zážitek
• Připojení k oblíbeným zařízením s funkcí hlasového asistenta
• Průchod signálu 4K. Průchod signálu HDR. Vstup HDMI.
• Kalibrace místnosti. Dokonalý zvuk Fidelio v jakékoli místnosti.
• Skvělý poslech hudby

Nové úrovně detailů pro filmy a hudbu
• HDMI eARC. Vychutnejte si naplno pokročilé zvukové formáty.
• Certifikace IMAX Enhanced, úchvatný zvuk, ze kterého se vám rozbuší srdce
• Bezdrátový domácí systém Philips s DTS Play-Fi
• Spotify Connect, Bluetooth, Apple AirPlay 2, Chromecast

Dopřejte své zábavě zvuk, který si zaslouží
• Vyhrazený středový kanál pro křišťálově čisté dialogy
• Kanály 7.1.2., max. 620 W (310 W RMS při 1% THD)
• Dolby Atmos. Napínavější zážitek
• Philips Fidelio FB1. Přirozený zvuk, nadčasový design



 Zvuk a design Fidelio

Soundbar Fidelio FB1 s integrovaným 
subwooferem naplní každou místnost 
dramatickými efekty, bohatou hudbou 
a křišťálově čistými dialogy. Tento soundbar 
také krásně vypadá – lemování z antracitové 
kůže Muirhead vyvažuje jemné kovové pletivo 
na horní a přední straně.

Kanály 7.1.2., max. 620 W

Na zakázku vyrobené reproduktory Fidelio – 
včetně dvou reproduktorů mířících nahoru – 
umožňují, aby zvuk proudil nad vámi a kolem 
vás. Vestavěný subwoofer dodává skutečnou 
váhu. Levý přední, pravý přední a středový 
kanál se mohou pochlubit výškovými 
reproduktory umístěnými mezi dvěma 
reproduktory středového dosahu pro 
křišťálově čisté dialogy, vokály a prostorový 
zvuk.

Bezdrátový domácí systém Philips

Soundbar Fidelio FB1 je kompatibilní 
s technologií Play-Fi a umožní vám proto 

vytvořit dokonalý zvuk domácího kina. 
Soundbar během několika sekund připojíte 
k externímu subwooferu Fidelio FW1, čímž 
dodáte zvuku filmů a hudby ještě větší hloubku. 
Přidáním spárovaných bezdrátových 
reproduktorů FS1 vytvoříte pravou sestavu 
ještě více pohlcujícího prostorového zvuku.

Kalibrace místnosti

Nezáleží na tvaru nebo velikosti místnosti – 
vždy dosáhnete dokonalého zvuku Fidelio. 
Jednoduše připojte přiložený mikrofon 
a umístěte jej na místo, kde sedíte a sledujete 
televizi. Soundbar FB1 změří, jak se zvuk šíří 
místností, a inteligentně upraví výstup každého 
kanálu, aby byl zaručen dokonalý prostorový 
zvuk.

Certifikace IMAX Enhanced

Soundbar Fidelio FB1 má certifikaci IMAX 
Enhanced, díky které dokáže zajistit zvukový 
zážitek, který odpovídá skutečně 
mimořádnému zvukovému rozměru IMAX. Od 
výbuchů, ze kterých se vám rozbuší srdce, až 
po šepot, ze kterého se vám zatají dech – 
ucítíte každý okamžik filmů, které byly 
původně vytvořeny pro promítání v kinech 
IMAX.

Dolby Atmos

Tento soundbar FB1 s vyhrazenými 
reproduktory mířícími nahoru vám dopřeje 
úplný požitek ze zvuku Dolby Atmos. Vaše 
oblíbené filmy a pořady budou znít úchvatně 
realisticky a zvuk bude proudit nad vámi 
a kolem vás. Při sledování obsahu s jiným 
zvukem než Dolby Atmos se soundbar 
přizpůsobí, aby vám poskytl co nejbohatší zvuk.

HDMI eARC
Prožívejte drama naplno a nenechte se o nic 
ochudit. Tento soundbar FB1 je kompatibilní 
s technologií HDMI eARC, vysokorychlostním 
připojením, díky kterému si opravdu užijete 
pokročilé zvukové formáty jako Dolby Atmos 
a DTS:X.

Skvělý poslech hudby
Nechte skladby, které máte rádi, ožít. 
Přirozený zvuk Fidelio dostane ze streamované 
hudby to nejlepší. Vřelý, s dokonalým 
načasováním, bohatými basy a svěžími detaily 
ve středech a výškách. Ať se jedná o Spotify 
Connect nebo o seznamy skladeb 
streamované prostřednictvím streamovacích 
služeb, jako jsou Amazon, Spotify, Deezer 
nebo Tidal.
TAFB1/10

Přednosti
Soundbar 7.1.2. s integrovaným subwooferem
Dolby Atmos. IMAX Enhanced Bezdrátový domácí systém Philips, Max. 620 W, vestavěný subwoofer, Snadná 
kalibrace místnosti



TAFB1/10Soundbar 7.1.2. s integrovaným subwooferem
Dolby Atmos. IMAX Enhanced Bezdrátový domácí systém Philips, Max. 620 W, vestavěný subwoofer, Snadná 
kalibrace místnosti

Specifikace
• Průměr basových reproduktorů: 3,5" • Port IR: Zesilovač IR signálu
Zvuk
• Zvukový systém: Dolby Atmos, DTS:X, IMAX 

Enhanced
• Nastavení ekvalizéru: Film, Hudba, Hlas, Stadion, 

Vlastní
• Celkové harmonické zkreslení: 1 %
• Výstupní výkon reproduktorové soustavy: 620 W 

MAX / 310 W RMS
• Automatická prodleva lip-sync: přes HDMI EDID
• Automatická kalibrace místnosti
• Manuální prodleva lip-sync: 0 až 200 ms
• Režim Surround: UPMIX, Standardní, Umělá 

inteligence

Reproduktory
• Typ subwooferu: Integrovaný subwoofer
• Počet zvukových kanálů: 7.1.2
• Počet basových reproduktorů: 2

• Frekvenční pásmo reproduktoru SoundBar: 
40–20 000 Hz

• Středové reproduktory: 2 širokopásmové (L+P), 1 
výškový reproduktor

• Přední reproduktory: 4 širokopásmové (L+P), 
2 výškové reproduktory (L+P)

• Reproduktory směřující do strany: 
2 širokopásmové (L+P)

• Reproduktory směřující nahoru: 2 širokopásmové 
(L+P)

• SPL (maximální hlasitost): 96 dB

Možnosti připojení
• Bluetooth: Přijímač
• Verze Bluetooth: 5.0
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, Podpora funkce 

Multipoint (Multipair), Formát streamování: SBC
• EasyLink (HDMI-CEC)

• Aux in: Ne
• Přehrávání zařízení USB
• Optický vstup x 1
• Ochrana obsahu HDMI: HDCP 1.4/2.3
• Výstup HDMI (eARC/ARC) x 1
• Vstup pro mikrofon x 1: pro automatickou 

kalibraci místnosti
• Wi-Fi: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac, 2,4 GHz/5 GHz
• Vstup HDMI x 1
• DLNA Standard: Ne
• Možnost připojení několika reproduktorů
• Technologie připojení několika reproduktorů: DTS 

Play-Fi do více místností, DTS Play-Fi domácí kino
• Smart Home: Integrovaná funkce Chromecast, 

Spotify Connect, Spolupracuje s aplikací Alexa, 
Podporuje technologii Apple Airplay 2, Funguje 
s aplikací OK Google

• Verze HDMI: HDMI 2.1b (až 4K 60 Hz)



Podporované audio formáty
• HDMI ARC/eARC: Dolby Atmos, Dolby Digital, 

Dolby Digital plus, Dolby TrueHD, Dolby Digital 
EX, DTS, DTS 96/24, DTS Digital Surround (5.1 
CH), DTS:X, DTS-ES, DTS-HD High Resolution 
Audio, DTS-HD Master Audio

• Play-Fi: AIFF, FLAC, MP3, WAV, MPEG4 AAC, 
MPEG4 M4A

• HDMI IN1: Dolby Atmos, Dolby Digital, Dolby 
Digital plus, Dolby TrueHD, Dolby Digital EX, 
DTS, DTS 96/24, DTS Digital Surround (5.1 CH), 
DTS:X, DTS-ES, DTS-HD High Resolution Audio, 
DTS-HD Master Audio

• Bluetooth: SBC, AAC, A2DP, AVRCP
• USB: MP3, WAV, FLAC
• Optický: Dolby Digital, LPCM 2ch

Vnější obal
• Délka: 137 cm
• Počet spotřebitelských balení: 2
• Šířka: 22 cm
• Hrubá hmotnost: 18.5 kg
• Výška: 38 cm
• GTIN: 1 48 95229 12738 5
• Čistá hmotnost: 14.2 kg
• Hmotnost obalu: 4.3 kg

Pohodlí
• Dálkový ovladač
• Typ displeje: 5místný 14segmentový displej LED
• Noční režim: Ne

Kompatibilita
• Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu

Napájení
• Indikátor napájení LED

• Hlavní jednotka napájecího zdroje: 100–240 V stř., 
50/60 Hz

• Spotřeba hlavní jednotky v pohotovostním režimu: 
&lt;0,5 W

• Automatický pohotovostní režim
• Pohotovostní režim Eco (Wi-Fi vypnutá)

Rozměry balení
• Výška: 17.5 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Pokládání
• Šířka: 135 cm
• Hloubka: 20.5 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12738 8
• Hrubá hmotnost: 8.5 kg
• Čistá hmotnost: 7.1 kg
• Hmotnost obalu: 1.4 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Dálkový ovladač 

(s baterií), Napájecí kabel, Stručný návod 
k rychlému použití, Mezinárodní záruční list

Design
• Barva: Černá
• Možnost montáže na stěnu

Rozměry
• Hlavní jednotka (Š x V x H): 1 200 x 73 x 125 mm
• Hmotnost hlavní jednotky: 7,2 kg

Videí
• Průchod signálu HDR: HDR10, HDR10+, Dolby 

Vision, HLG
• Průchod signálu 4K: Až 4K/60Hz/YUV4:4:4
• Průchod signálu 3D
•

Datum vydání 2024-04-12

Verze: 5.1.1

EAN: 48 95229 12738 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

TAFB1/10

Specifikace
Soundbar 7.1.2. s integrovaným subwooferem
Dolby Atmos. IMAX Enhanced Bezdrátový domácí systém Philips, Max. 620 W, vestavěný subwoofer, Snadná 
kalibrace místnosti

 - 

http://www.philips.com

